

Wydawanie deklaracji organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000

2014-03-16

Wymagania formalne dotyczące wniosku	
Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000	
Zadanie	Wydawanie deklaracji organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszaru Natura 2000
Podstawa prawna	Wytyczne Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 19 października 2015 r. w zakresie dokumentowania postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych (sygn. MIR/H/2014-2020/31(1)/10/2015)
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek o wydanie deklaracji2. Opis projektu/przedsięwzięcia3. Informacje dotyczące toczących się bądź zakończonych postępowań administracyjnych w sprawie realizacji inwestycji. W tym miejscu należy wymienić dokumenty, które uzyskano lub należy uzyskać w celu realizacji projektu, np.: decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzja o pozwoleniu na budowę, decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, itp. Jeżeli otrzymano już wymagane dokumenty należy dołączyć ich kopie4. Mapę poglądową z zaznaczoną lokalizacją projektu/przedsięwzięcia (dopuszcza się mapę pochodzącą z dowolnej strony internetowej z interaktywną mapą np.: geoserwis.gdos.gov.pl)5. W przypadku posiadania wzoru deklaracji wymaganej przez instytucję odpowiedzialną za nabór wniosków prosimy o dołączenie go do składanego wniosku6. W przypadku ubiegania się o deklarację jako pełnomocnik, do wniosku należy dołączyć oryginał bądź notarialnie poświadczony odpis pełnomocnictwa wraz z potwierdzeniem wniesienia opłaty za pełnomocnictwo w wysokości 17 zł
Forma załatwienia sprawy	Wydanie deklaracji
Miejsce złożenia dokumentów	Sekretariat Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, pok. nr 2 tel.: 85 74-06-981 w 10 e-mail: sekretariat.bialystok@rdos.gov.pl lub za pośrednictwem poczty na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok
Opłata	Brak
Tryb odwoławczy	Zażalenie na postanowienie o odmowie wydania deklaracji
Uwagi / inne informacje	Brak
Wnioski do pobrania	Wniosek